i. eternitatis in futuro | nō quō mundū
date ego do vobis | q. d. nō do vobis pa
cē mundanā q̄ est breuis. | ad Thessa. v.
Cū enī dixerint pax et securitas. tūc repē
sin⁹ eis supueniet iterū | nō turbet cor
vestrū | I. y. i. nō turbati debetis d̄ recessu
meo. i. de morte mea | neq; formidet | I. y.
hoc addit eos asscurādo. qz timebāt mo
ri cuz eo | audistis qz ego dixi vobis va
do | tho. s. p. passionē vt parē vobis locuz
| et venio ad vos | post resurrectōez meā
vt vos illuc introducas. vt patet Jo. xiiij.
Si abiero et p̄parauero vobis locū. itez
venio et accipiā vos ad meip̄s. vt vbi ego
sū et vos sint | si diligereis me | s. pura et
sincera dilectōe ab oi carnali abstracta.
| gauderetis vtiq; quia vado | s. m. q. bō
| ad patrē | s. ad ei⁹ gloriā | qz pater ma
ior me est | I. y. nō s. m. deitate in q̄ fili⁹ ei⁹
cōlis patri ē. s. s. m. hūanitate in q̄ fili⁹ mi
nor est patre | et nūc | tho. existēs vobiscū
passibilis et mortal̄ | dixi vobis | s. q. per
passionē vado ad patrē | priusq; fiat vt
cū factū fuerit reminiscamī | I. y. q. nō tā
tū sū hō s. etiā de⁹ q̄ certitudinalit̄ p̄dico
futura p̄tingētia. qd̄ ē p̄p̄riū ip̄i⁹ dei. s. m.
q. d. Esa. xli. Annūciate nobis q̄ futura
sūt. et dicem⁹ qd̄ dii estis | iā non multa lo
q̄r vobiscū | i. in hoc mortali corpe ex̄is
qz t̄ps sue captōis erat p̄p̄inquū | venit
enī p̄ncipat̄ hui⁹ mūdi | tho. i. dyabol⁹
q̄ p̄ncipat̄ amatorib⁹ hui⁹ mūdi et regit
eos q̄ sp̄ite p̄ peccatū se ei subiiciūt. veit
enī in ministris suis ad me capiendū et
ducendū ad mortē | et i me nō h̄z quicq; |
i. nullū peccatū. et p̄sequens nullā mor
tis cām. qz mors intrauit mundū p̄ pec
catū. ad I. Ro. v. | s. vt cognoscat mund⁹ |
i. humanū genus | qz diligo patrē | q. d.
I. nō morior qz habeā culpā. s. vt impleā
patris obedientiaz cui⁹ volūtas ē. vt p̄fi
ciat̄ redēptio humani generis q̄ nō pōt
p̄pleri ex dei ordinatōe nisi p̄ mortē meā
| et sicut mandatus dedit michi pater sic

facio | i. ex obediētia patris libēter subeo
mortē. Circa p̄sens euangeliū vbi d̄.
Ad eū veniem⁹ et mansionē apud eū fa
ciem⁹ | Notandū qd̄ bu⁹. De prato dicit qd̄
apli fuerūt pleni sp̄sancto. ostēdit qd̄ du
plici signo. | Primum est in tribulatōib⁹ et
infirmitatib⁹ nō murmurare. | I. nā vas
pleni nō resonat dū tāgit. s. vacuū. Sic
apli in infirmitatib⁹ nō murmurauerūt.
vt patet I. u. c. x. Ecce ego mitto vos sicut
agnosi medio lupoz. imo apli nō solū s̄
murmurauerūt i persecutōib⁹ et tribulati
onib⁹. s. et gaudebāt. vt patet I. c. v. | I. bāt
apli gaudentes a p̄spectu p̄siliij qm̄ digni
habiti sūt p̄noie iesu p̄tumeliā pati. | Un
apls ad I. Ro. v. s. et gloriāmur i tribulati
onib⁹. | Secundū est firmit̄ p̄sistere. | I. nā res
plena stat firma. Sic apli postq; sp̄m
sanctū receperūt i fide et bonis opib⁹ fir
me steterūt. | I. nā nec reges nec principes
mūdi cū tormētis. nec caro p̄p̄ria cū ob
lectamētis. nec demones cū tentamētis
potuerūt ip̄os mouere. vt patet I. Ro. viij.
Quis nos sepeabit a charitate dei. q. d.
null⁹. | Tercū est de plenitudine effundere.
| I. nā fons pleni effundit aquā. Sic apli
tanq; plenus fons et supercrescens totū
mundū gratis et donis spiritualibus re
pleuerunt. vt patet I. I. I. c. x. | Fons puul
creuit in fluuiū maximū et in aq̄s pluri
mas redundauit. | Quartū est nichil pl⁹
recipere. | I. nā vas pleni nichil plus reci
pit. Sic apli nichil terrenū et a sp̄sancto
alienū receperunt. | Un nec diuitias. nec
honores. nec delicias corpis ampli⁹ reci
pere voluerūt. vt patet mat. xix. | Dixit pe
trus apls. Ecce nos reliquimus oia et se
cuti sum⁹ te. | Un etiā apls I. I. I. c. x. ad
philipēn. iij. | Dia arbitrat⁹ sū vt stercoza
vt chustū lucrifacerē zc. | Si autē q̄s vult
scire an sp̄sancto plenus sit. p̄dicta q̄t
tuor i se p̄sideret et sic bonā spem habeat
qz hodie recepit spiritum sanctum cum
apostolis.